
  



Claus Olsen (stand 8) 

Jeg tilbyder en 20 minutters prøvebehandling på messen: 

Zoneterapi kombineret med intuitiv, spirituel guidning. 

En smagsprøve på, hvordan krop og energi kan finde hjem via 
balance i kroppen. 

Jeg er Claus Olsen – alternativ behandler, spirituel guide, forfatter 
og underviser. Jeg arbejder med zoneterapi, akupunktur, 
kraniosakral-terapi, massage, healing og intuitiv spirituel guidning. I 
mine behandlinger skaber jeg et trygt og nærværende rum, hvor kroppen kan slippe spændinger, 
og hvor sjælens visdom får lov at komme frem. 

Jeg brænder for at hjælpe mennesker med at finde ro, balance og klarhed – både fysisk, 
følelsesmæssigt og energetisk. Hver session er unik, fordi jeg lytter til kroppen, energien og det, 
der viser sig i øjeblikket. 

Telefon: 4636 0664- Facebook: Klinik Rønnegården 

Pia Markussen (stand 3) 
Jeg står bag Pikorua Soul Healing. Jeg arbejder med healing og energiarbejde, 
og jeg brænder for at skabe ro, balance og et trygt rum, hvor du kan lande og få 
støtte – præcis der, hvor du er. 

Jeg er Reiki Master/Teacher, og jeg tilbyder også Rahanni Celestial Healing. 
Rahanni er en hjertebaseret healingform, der har fokus på hjertet og de temaer, 
vi ofte bærer på dér: traumer, sorg og alt det, hjertet kan rumme gennem livet. 
Mange oplever Rahanni som en nænsom og omsorgsfuld behandling, der 
hjælper med at løsne op og give mere plads til lethed og indre ro. Derudover 
arbejder jeg også med NADA. 

Hjemmeside: pikoruasoulhealing.com 

Yeshe Moros (stand 6) 

På messen kan jeg tilbyde en kort gennemgang af dit horoskop med 
udgangspunkt i de såkaldte karmaknuder, Rahu og Ketu. 

Placeringen af disse punkter i dit horoskop kan ses som en nøgle, der 
hjælper med at “låse” dit fødselshoroskop op. Det giver et indblik i, 
hvad du kommer med af identitet, og hvilken energi du i dette liv har 
mulighed for at balancere med på sjælsplan. 

Du skal blot medbringe: 
• Fødselsdato og år 
• Klokkeslæt og sted for fødsel 

  



Katrine Spure (stand 7) 

Jeg arbejder som lydterapeut og underviser i Living Yolates (en 
kombination af yoga, pilates, dans og energiarbejde. Derudover har 
jeg et smykkeprojekt, der støtter min gode ven Om og hans familie i 
Nepal. Kom forbi og se om en af de unikke krystalhalskæder taler til 
dig! 

Lydhealing med tibetanske syngeskåle er en oldgammel 
healingsform og praksis, der stammer fra munkene i Himalayas 
bjerge. Siden har den spredt sig og manifesteret sig specielt i Nepal, 
hvor jeg har boet og arbejdet med healing i store dele af det sidste 
år. 

Vores krop består primært af væske. Vibrationerne og frekvenserne fra skålene bevæger væsken i 
vores krop og bringer vores celler ind i balance/resonans. Det er enormt effektivt til behandling af 
mange forskellige ubalancer både fysisk, mentalt og emotionelt. 

På messen kan du komme og få en smagsprøve på hvordan jeg arbejder med skålene direkte på 
kroppen, fx til behandling af smerter i læn, tunge ben, frossen skulder eller hvad det ellers kunne 
være. 

Margrethe Christoffersen (stand 4) 

Jeg har netop taget Reiki 2, og derudover er jeg også 
massageterapeut. 

På messen tilbyder jeg healing med fokus på både de fysiske og de 
psykiske udfordringer, du kan gå med. Mit mål er at skabe et trygt 
rum, hvor du kan mærke mere ro i sjælen og ro i hovedet – og hvor 
kroppen får lov til at slippe spændinger og finde tilbage i balance. 
E-mail: mctybjerg@mail.tdcadsl.dk - telefon 2371 1629 

Chalotte Philipa Elene Damgård (stand 10) 

Jeg har en 2-årig uddannelse som healer og clairvoyant fra 
Healerskolen ved Steen Kofoed. 

Hos mig får du en clairvoyant samtale, og herefter healer jeg på det i 
dig, der har behov for støtte. Jeg møder dig som et helt menneske 
og arbejder med både fysiske og psykiske udfordringer. 

Jeg kan også stille clairvoyant ind på dit kæledyr (hund, kat eller 
hest), hvis du medbringer et nyt eller nyere billede af dit dyr. 

At samarbejde og være kanal handler for mig om at formidle kærlighed.  
Telefon: 2392 9199  



Anette Hald (stand 11) 

Jeg tilbyder clairvoyance og karmasitting. Står du ved en skillevej i dit 
liv og skal træffe vanskelige valg, kan clairvoyant rådgivning være en 
god hjælp til at få afklaret, hvilke løsninger der vil gavne dig – både 
på kort og på lang sigt. 

Oplever du, at du gentager de samme mønstre igen og igen, har 
uforklarlige følelser uden direkte årsag, eller at du kan ting intuitivt 
uden at have lært dem, kan det muligvis hænge sammen med 
oplevelser fra tidligere liv. Jeg stiller clairvoyant ind på dig og 
beskriver for dig, hvilken karma du har med dig til dette liv, og 
hvordan du bedst kommer videre. Jeg er uddannet hos Tove Lucka. 

www.anettehald.dk 

Joanna Skriver (stand 9) 

På messen tilbyder jeg 20 minutters zoneterapi, hvor jeg arbejder 
med at genoprette energibalancen, lindre smerter og forbedre 
funktionen af kroppens systemer. 

Zoneterapi kan blandt andet hjælpe ved søvnløshed, stress, 
migræne, fordøjelsesproblemer, overgangsalder og generel træthed. 

Jeg er zoneterapeut, massageterapeut, ansigtsbehandler og reiki 
healer.  

 

Regina Warncke (stand 1)  

Jeg er uddannet clairvoyant, reikihealer og medium og arbejder med en 
stærk intuitiv og energimæssig tilgang til det spirituelle arbejde. 

Jeg tilbyder clairvoyance, tidligere liv-læsninger, tarotlæsning og healing 
med fokus på klarhed, indsigt og balance. Jeg hjælper dig med at få øje 
på de temaer og mønstre, der præger dit liv – hvad enten det handler 
om relationer, livsvalg, indre blokeringer eller din personlige og 
spirituelle udvikling. 

Mit arbejde er ærligt, nærværende og jordforbundet, og jeg formidler 
det, der er relevant for dig her og nu. Gennem healing arbejder jeg med at skabe ro og 
energimæssig balance, og gennem clairvoyance, tarot og tidligere liv-læsninger formidler jeg 
indsigt, der kan give forståelse for både nuværende udfordringer og dybere sjælelige 
sammenhænge. 

Du bliver mødt med respekt og tryghed. Mit fokus er altid at støtte dig i at stå stærkere i dig selv 
og din egen intuition. 

  



Louise Maigaard (stand 5) 

Jeg hedder Louise og er uddannet holistisk health mentor, Access 
Bars-behandler og kropsterapeutisk massør. 

På messen tilbyder jeg en 20 minutters behandling med 
kropsterapeutisk massage og Access Bars.  

Derudover hjælper jeg også mennesker (i min klinik eller online) 
med: 

• Kostvejledning 
• Vejledning i kosttilskud 

Klinikken befinder sig holtug 4660 store heddinge 

Mail: kropogsund@hotmail.com - Facebook og Instagram: Krop&Sund 

. 

 

Christian Sejr (stand 2) 

På messen tilbyder jeg håndlæsning. Jeg arbejder som håndlæser, 
spirituel healer og underviser i Danmark og Sverige, hvor jeg hjælper 
mennesker med at udvikle deres clairvoyante og mediale evner. 
Derudover arbejder jeg også som terapeutisk rådgiver for erhvervslivet. 

Som tegnende medium formidler jeg budskaber på en særlig måde: 
Inden publikum kommer, tegner jeg ansigter, symboler og genstande 
med små stikord til hver tegning. Tegningerne relaterer sig til deltagerne 
og indeholder beskeder fra åndeverdenen. 

Hjemmeside: www.christiansejr.dk 
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Praktiske oplysninger 
 

Sted: Dig i Centrum, Gammel Køgevej 26, 4672 Klippinge 

Indkørsel: Gammel Køgevej 34 

Entrè: Det er gratis  

Åbningstid: lørdag d. 7/2 og søndag d. 8/2. Begge dage kl. 10.00–16.00 

Parkering: Se parkeringsoversigt. 

Offentlig transport: Lokalbanen stopper ca. 400 meter herfra på Klippinge station 

Garderobe: Garderobe med opsyn– i butikken. 

Toiletforhold: Der er 2 toiletter. 

Tilgængelighed: Det er muligt at komme ind med kørestol (dog ikke i butikken). 

Booking: Tid bookes ved de enkelte udstillere på dagen. 

Betaling hos udstillere: MobilePay eller kontant. 

Hensyn: Vis venligst hensyn i udstillerområdet – der kan være behandlinger og samtaler i gang. 

Mad og drikke: I butikken hvor du kan købe sandwich, kage, kaffe/the, sodavand og juice 

Information: i butikken eller hos en med en lilla krop og sjæl t-shirt 

Rygning: er kun tilladt i haven ved bænkene, det gælder også e-cigaretter 

 

 

 

 

Kontakt: Dig i Centrum 

Mail: eva@dig-i-centrum.dk 

Tlf.: 46 36 06 64 

 


